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I

ODPOWIEDZI

 1.   z dnia 3 - 4 października 2016 r.
Szczecinek, dnia  13.10.2016 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38

78-400  Szczecinek







Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2016







Nr ogłoszenia DUUE  2016/S 181-325454 







z  dnia  20.09.2016 r.
                             dotyczy:  przetargu nieograniczonego na dostawy wyrobów 
                                              medycznych jednorazowego użytku.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 7   
Czy w celu zapewnienia lepszej mobilności oraz  zwiększenia komfortu użytkowania  Zamawiający wymaga aby waga pełnej butli aluminiowej z tlenem poj. 2l ze zintegrowanym zaworem nie przekraczała 4kg, co zostało potwierdzone dokumentacją niezależnej akredytowanej jednostki badawczej lub technicznej, którą należy dołączyć do oferty w celu potwierdzenia zgodności przedmiotu oferty z zapisami SIWZ oraz, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 7
Czy Zamawiające wymaga aby zintegrowany zawór w aluminiowych butlach  tlenowych 2 l ze zintegrowanym zaworem  był wyposażony w przepływomierz  umożliwiający ustawienie przepływu   co najmniej w 12 różnych zakresach przepływu wyrażonych w l/min (w tym wartość początkowa - 0 l/min).

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 1   
Czy w przypadku gazu medycznego, sprężonego, (50% podtlenek azotu + 50% tlen medyczny, Zamawiający wymaga, aby czas podawania leku  wynosił do 6 godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce Produktu Leczniczego ogólnodostępnej w bazie produktów leczniczych http://pub. rejestrymedyczne.csioz.gov.pl, zawierającej listę produktów leczniczych z najbardziej aktualnymi informacjami o bezpieczeństwie stosowania leku wpisane do Rejestru Produktów Leczniczych dopuszczonych do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.
W przypadku odpowiedzi twierdzącej, prosimy Zamawiającego o wprowadzenie wymogu  dołączenia do oferty, jako integralną  jej część, Charakterystyki Produktu Leczniczego oferowanego produktu leczniczego, potwierdzającą zgodność proponowanego asortymentu z zapisami SIWZ oraz, że oferowane dostawy odpowiadają określonym przez niego wymaganiom.
Charakterystyka Produktu Leczniczego(stanowiąca integralną część wniosku o dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego), wedle  art. 11 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (Dz.U. 2001 Nr 126 poz. 1381 z późn. zm.), zawiera między innymi : 

a. „dane kliniczne obejmujące: 

b. wskazania do stosowania, 

c. dawkowanie i sposób podawania dorosłym oraz dzieciom, w przypadku stosowania produktu     
    leczniczego u dzieci, 

d. przeciwwskazania,” 

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Pakiet nr 25, poz. 2 i 5  
Czy Zamawiający będzie wymagał aby wszystkie elementy zestawu do  podawania gazu medycznego -mieszanina podtlenku azotu 50% i tlenu 50% (zawór dozujący wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem -ustniki jednorazowe z filtrem)  w celu zapewnienia całkowitej kompatybilności, szczelności  oraz funkcjonalności zestawu pochodziły  od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39, poz. 3   
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 39 punkt 3 pętle do polipektomii heksagonalną w rozmiarze 27mm i o długości 240cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Pakiet nr 39 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 39 pętle do polipektomii o długości 240cm? Pozostałe parametry zgodne z siwz.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 7 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 1, 4   
Czy Zamawiający dopuści papier w rozmiarze 45x45, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 8, 10   
Czy Zamawiający dopuści papier pakowany a’100 szt. w opakowaniu, pozostałe parametry zgodnie 
z SIWZ?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza z przeliczeniem ilościowym
Pytanie 9 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-20  
Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo – foliowe płaskie, gdzie gramatura papieru wynosi 60 g/m2, posiadające oznaczenie umieszczone poza przestrzenią pakowania nadrukowane od strony papieru: wskaźniki sterylizacji, czytelny numer LOT, kierunek otwierania w postaci piktogramu, rozmiar i znak CE oraz nadrukowane na pieprze od strony folii: nazwa handlowa, kierunek otwierania w postaci piktogramu, znak CE, nie posiadające jednak nadruku z numerem normy PN EN 868? Rękawy powyższą normę jednakże w pełni spełniają, kwestia dotyczy jedynie nadruku na rękawie. Data produkcji zawarta w numerze LOT.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 10 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 14  
Czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo- papierowy płaski 120mm/200m?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 11 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 21-27
Czy Zamawiający dopuści rękawy papierowo – foliowe z fałdą, gdzie gramatura papieru wynosi 60 g/m2, posiadające oznaczenie umieszczone poza przestrzenią pakowania nadrukowane od strony papieru: wskaźniki sterylizacji, czytelny numer LOT, kierunek otwierania w postaci piktogramu, rozmiar i znak CE oraz nadrukowane na pieprze od strony folii: nazwa handlowa, kierunek otwierania w postaci piktogramu, znak CE, nie posiadające jednak nadruku z numerem normy PN EN 868? Rękawy powyższą normę jednakże w pełni spełniają, kwestia dotyczy jedynie nadruku na rękawie. Data produkcji zawarta w numerze LOT.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 12 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo- papierowy płaski 270mm/100m lub 320mm/100mm?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 13 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 27     
Czy Zamawiający dopuści rękaw foliowo- papierowy płaski 420mm/200m?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 28

Czy Zamawiający dopuści rękawy włókninowo – foliowe, posiadające oznaczenie umieszczone poza przestrzenią pakowania: wskaźniki sterylizacji, czytelny numer LOT, kierunek otwierania w postaci piktogramu, rozmiar, nazwa handlowa, , nie posiadające jednak nadruku z numerem normy PN EN 868? Rękawy powyższą normę jednakże w pełni spełniają, kwestia dotyczy jedynie nadruku na rękawie. Data produkcji zawarta w numerze LOT.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 28  
Czy Zamawiający dopuści rękawy włókninowo – foliowe w rozmiarze 21x100?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 11-28 
Czy Zamawiający dopuści rękawy o temperaturze zgrzewania 180-210 st.C?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 13, poz. 35-37    
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie wyżej wymienionych pozycji i utworzenie z nich osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie naszej firmie konkurencyjnej cenowo i jakościowo oferty?

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 18 – dot. SIWZ, wzór umowy 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust. 1 wzoru umowy został dodany podpunkt 7) o następującej (lub podobnej) treści: „zmiany cen w przypadku nadzwyczajnej zmiany stosunków, wskutek której utrzymywanie dotychczasowych cen groziłoby jednej ze stron rażącą stratą”?

Dodanie powyższego podpunktu nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość do podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak np. gwałtowna inflacja lub gwałtowna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.
Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7  
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie z pakietu nr 7  pozycji nr 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 21, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 41 (i utworzenie nowego pakietu zawierającego w/w pozycje), co pozwoli bezpośredniemu importerowi zaoferować wydzielone produkty w możliwie najniższej cenie. Produkty są Zamawiającemu znane i z powodzeniem stosowane na oddziałach szpitalnych

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ  
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 1-8 
Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28-31 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 28-31 

Bardzo proszę o dopuszczenie strzykawek z pojedynczą, rozszerzoną skalą pomiarową. Podwójną skalę pomiarową w strzykawkach dwuczęściowych wprowadziła firma Margomed, żaden inny producent strzykawek dwuczęściowych nie stosuje takiej skali pomiarowej. Nie ma ona żadnego medycznego uzasadnienia, gdyż obie skale znajdują się po tej samej stronie strzykawki (czyli de facto nie jest to skala dwustronna). Jedyne zastosowanie takiej skali polega na blokowaniu innych wykonawców. Zamawiający nie ma wówczas możliwości zapoznania się z innymi, bardziej konkurencyjnymi ofertami na strzykawki, gdyż ofertę składa wówczas tylko jeden Wykonawca. Podobnie jest z kodem kolorystycznym na strzykawkach. Nie ma żadnego uniwersalnego kodu, który byłby wymagany i określony normami ISO. Jest to kolejny zabieg stosowany, w celu niedopuszczania konkurentów do postępowań przetargowych na strzykawki. Proszę o dopuszczenie strzykawek bez kodu kolorystycznego na pojedynczym opakowaniu (kolorystycznie oznaczone jest opakowanie zbiorcze, czyli karton, żeby łatwiej było odróżnić strzykawki przy dostawie). Na pojedynczym opakowaniu jest bardzo wyraźnie nadrukowany rozmiar strzykawki. Nie ma możliwości pomylić np. strzykawki 2 ml i 20 ml. Taka sama sytuacja ma miejsce w przypadku o informacji o braku ftalanów. Zgodnie z rozporządzeniem o Wyrobach Medycznych Wykonawca nie ma obowiązku umieszczać informacji o braku ftalanów jeśli produkt ich nie posiada. Brak informacji, że asortyment posiada ftalany jest jednoznaczny z tym, że ich nie posiada. Proszę zatem o odejście od wymogu, żeby na każdej pojedynczej sztuce była informacja o braku ftalanów. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 31 

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie strzykawek pakowanych po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowych.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 36-39 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 37 

Zwracam się z prośbą o strzykawki z igła 0,4 x 13mm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 44-47 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 2, poz. 1-3 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 28 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1-3, 6 

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie osobnego pakietu. Pozwoli to na złożenie Zamawiającemu atrakcyjnej oferty cenowej przez większą liczę wykonawców.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 29 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1 

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP. Zarówno FEP jak i PTFE to teflon o podobnych właściwościach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 30 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 1 

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniuli w opakowaniu papier klasy medycznej, spełniającym wszystkie wymagania sterylności i ochrony produktu. 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3 

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniuli z samozamykającym się koreczkiem portu bocznego, 
z zastawką antyzwrotną i systemem mikrokanalików chroniących przed wypływem krwi z kaniuli. Kaniula posiada dodatkowo zagłębienie w igle, które pozwala na natychmiastowe stwierdzenie prawidłowości wkłucia, na podstawie krwi pojawiającej się w przeźroczystej komorze (tzw. Flashback), 4 paski wtopione na całej długości kaniuli, opakowanie papier klasy medycznej.

Rozmiary:

14G 2,0 x 45 mm, przepływ 290 ml/min

16G 1,7 x 45 mm, przepływ 180 ml/min

17G 1,5 x 45 mm, przepływ 140 ml/min

18G 1,2 x 45 mm, przepływ   90 ml/min

18G 1,2 x 32 mm, przepływ   90 ml/min

20G 1,0 x 32 mm, przepływ   64ml/min

22G 0,8 x 25 mm, przepływ   33 ml/min

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 6 

Zwracam się z prośba o dopuszczenie kaniuli wykonanej z FEP. Zarówno FEP jak i PTFE to teflon 
o  podobnych właściwościach. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 7, poz. 38   

Prosimy o wydzielenie pozycji 38 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na daną pozycję a tym samym pozwoli Zamawiającemu na osiągniecie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5 i 10 

Prosimy o wydzielenie pozycji 5 i 10 do osobnego pakietu z opaskami mocującymi. Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu osiągnąć oszczędności i wymierne korzyści finansowe.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 35 – dot. SIWZ, Pakiet nr 8, poz. 5 i 10 

Prosimy o dopuszczenie opasek producenta Viego zgodnych z załączoną ulotką.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 36 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 34 

Prosimy o wydzielenie pozycji 34 do osobnego pakietu. Takie rozwiązanie pozwoli innym firmom na złożenie konkurencyjnej cenowo oferty na daną pozycję a tym samym pozwoli Zamawiającemu na osiągniecie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ

Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 34 

Czy Zamawiający dopuści przewód do cystoskopu lub resektoskopu pakowany po 40 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymiociny o pojemności 1500 ml wyposażony w jedną skalę pomiarową co 100 ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Powyższe pismo stanowi czwarte uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2016.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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